
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 28 de Janeiro de 2020 - Ano XCIII - Nº 13                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00047/2019 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de material gráfico, destinado a 
atender as demandas da secretária de saúde. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00047/2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00034/2020 - 15.01.2020 até 31.12.2020 – MARIA L. 
CAMINHA DA SILVA CNPJ: 18.658.386/0001-99 - R$ 
11.297,50; 
CT Nº 00035/2020 - 15.01.2020 até 31.12.2020 – PRINTEX 
SERVIÇOS GRAFICOS E COMERCIO VAREJISTA DE MULTI 
UTIL CNPJ: 32.194.799/0001-90 - R$ 6.025,00; 
CT Nº 00036/2020 - 15.01.2020 até 31.12.2020 – RICARDO 
GOMES DA SILVA CNPJ: 05.080.790/0001-86 - R$ 1.680,00; 

Itabaiana 27 de Janeiro de 2020. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 09:00 horas do dia 11 de 
Fevereiro de 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: Contratação Pessoa Física ou Jurídica 
para Prestação de Serviços de Abastecimento de Água Potável 
através de veículos tipo Caminhão Pipa, para as Escolas 
Municipais e Postos de Saúde. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 
e Lei Federal nº. 10.520/2002. Informações: no horário das 
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 32811020. Edital: www.itabaiana.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br. 

Itabaiana - PB, 27 de Janeiro de 2020. 
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 

Pregoeiro Oficial 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 10:00 horas do dia 11 de 
Fevereiro de 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: Contratação de Empresas para 
Fornecimento de forma parcelada de Gêneros Alimentícios para 
atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de Itabaiana. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 

Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 10.520/2002. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
32811020. Edital: www.itabaiana.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br. 

Itabaiana - PB, 27 de Janeiro de 2020. 
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 

Pregoeiro Oficial 
 


